LEI Nº 915/2011 DE 01/12/2011

	DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE ACADEMIA DE GINASTICA LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, FAÇO SABER a todos que a Câmara de Vereadores aprovou e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de “ACADEMIA DE GINÁSTICA LAURO ROHR”, a obra da academia de ginástica ao ar livre, localizada na Rua São Gregório, nº 923, na Sede do Município de São Bernardino-SC.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, aos 01 de Dezembro de 2011.

WALDIR ANTONIO WALKER

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EMD ATA SUPRA

JULIANA BORGES

Sec. Adm. e Fazenda